11 Suppono etiam, & tertio dico, multos DD. & Advocatos esse faci-
les in subscribendo aliorum consi-
liis, etiam aliquando non lectis,
vel velocissime lectis; ita ut vix
sensum rerum, verborumque per-
cipiant, quæ si attenderent, uti-
que contrarium dixissent. Hoc non
est bonum, & potest dari culpa
gravis in eo, & non levia ob hoc
partibus ipsis damna irrogantur,

quæ, visis sententiis, & nemine
discrepante, vel maiori parte con-
cordante ob primi forsitan auth-
oritatem, quem sequuntur amici,
convolat illico ad litem injustam.
Cavete ergo, Advocati, ab hoc pe-
riculo, nec passim vos subscribatis
alienis opinionibus, licet Seniorum,
quando non estis illius sententiæ.
Væ mihi? Aliqui Advocati forte
nullius judicij, sed pinguis Miner-
væ, decisiones aliorum vel bonas,
vel malas sequuntur, sicut grues,
de quibus in c. in apibus 7. q. 1. vi-
de Stephan. Gratian. discept. for. tom.
3. c. 547. n. 22. ubi nos admonet.
Accedit, quia ex hoc, atque illa
inertia plerumque attenuatur, &
deperditur omnino Advocatorum
fama, cum postea tales sententiæ
declarentur ineptæ, & nullius ro-
boris, ac vigoris. Et quid, si hæc
ad manus advolent Judicum peri-
torum, quantum vos Advocati,
auxilii, bonique oloris perdidistis?
Incivile est judicare, vel respon-
dere de jure, nisi cognitis omnibus,
quæ ad causam pertinent, & sin-
gulis perspectis, quæ negotii pos-
tulat utilitas: 1. incivile. ff. de leg. 1.
de his controvers. ff. de transact. Ego,
ut mentem meam proferam, num-
quam subscribo, quin prius ex-
aminem negotium ab origine, librof-
que revolvam, & semper profero
secundum meam tenuem Miner-
vam, quid quid horrendi clament
aut tigres, aut Leones.

Tota ergo difficultas stat in eo: 12
an Doctor, vel Advocatus sentiens
contrarium possit tuta conscientia
opinioni plurium, quæ probabilis
sit, se subscribere? Propria opinio-
ne retenta contrariæ adhærere, &
se subscribere posse dicunt, multi
DD. ut est Azor supra citatus in d.
q. 7. Vasques ubi supra in d. disput.
62. c. 4. & alii, quos referunt. Azor
ait, opus non esse, quod propriam
nos deferamus opinionem, ut alio-
rum